OB・OGの先輩方

平成 30年 4月吉日

信州大学学友会剣道部

主将 早川 智憲

主務 前田 健

ゴールデンウィーク合宿の御案内

拝啓

春暖の候、皆様方のますますの御健勝をお慶び申し上げます。

さて、今年度のゴールデンウィーク合宿を下記の日程で行いますのでご連絡申し上げます。

敬具

記

１，日時

5月 3日 (木) 14:00 ～ 17:00

5月 4日 (金) 9:00 ～ 11:30 ／ 14:00 ～ 17:00

5月 5日 (土) 9:00 ～ 11:30

２，会場

        3日(水)・4日（木）：信州大学長野地区キャンパス第一体育館

              〒381-8544長野市西長野 6の口

     5日(土)：古牧小学校 体育館

     〒381-0034長野県長野市高田 619-2

３，連絡先

信州大学学友会剣道部

主務  前田 健

〒390-8621長野県松本市旭 3丁目 1-1

TEL 070-1629-6817

Mail 15f1052h*shinshu-u.ac.jp

(スパムメール防止のため、メールアドレスの@を*に変えています。

お手数ですが、メールを送信する際は*を@に変えてください。)